140.
D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
^^ Sciatis quod, i^i'}"

Cum , recolendx memoriae, Dominus HfmV«r , nuper Rex An. i.

Angliie , Pater nofter , cogitans diem exitus fui. appropinquare , ac h. f

.

pie delideran^, dum adhuc ageret in Humanis, praecipue Pauperi- Pat. i.

bus Ligeis fuis, quibus in ciiverfis Pecuniarum Summiserat aftri- h. f.
d:us, fatisfecere, & aliis Pietatis Operibus faluti Animae fuae falu-

f.
i. m.

briter providere , Teftamentum fuum condiderit, lo.

In quo, de Bonis & Catallis fuis, iibi a Deo collatis, Credito-

ribus fuis primo fatisfieri, <^c. prout fupra de Data 15. die Maiiy

tuncftc ,

Nos jam pro eo quod circa Supervifum praediftum intendere

non pofTumus,

Ac de Fidelitate , & circumfpedione , Venerabilium in Chrifto

Patrum , Henrici Archiepifcopi Cantuarienfis , ac Henrici Epifcopi

Wyntojiienfts Avunculi noftri
,

pleniii.s confidentes

,

Aflignavimus &Deputavimus prasfatos, Archiepifcopum Cantua-

rienfem & Epifcopum Wyntonienjem Deputatos noftros, ad omnes
& lingulas Solutiones, per ipfos Archiepifcopum Eborum, Epifco-

puiyi Dunolmenfem, Jonannem, Robertum, & Johannem, in hac

parte faciendas, nomine noftro fupervidendum , & ad inde Literas

Teftimoniales, prxfatis Archiepijcopo Ehorum, Epifcopo Dunolmen-
,

/, Johanni, Roherto , & Johanni , in hac parte necell&rias & o-

pormnas, fub Sigillis fuis feciendum.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , decimo fexto die Junii.

Per ipjhm Reget/i.

Pr9-
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Ann. D.
I4H-

Hen. J.

An. 1.

H. j--

Vrnnc. 2.

H. J.

m. 2o.

PromiJJionis Regis de Alatrimonio mn contrahendo , nifi cnnt

Katerina Francia, Prorogatie,

Ann. D.
1414.

Hm.f.

K'

* IX.
141.

EX, Dilefto fibi, Magiftro Henrico Wars, in utroquejure
" Licentiato, Salutem.

Cum nos, ex certis Caufis, Nos in ea parte moventibus, cer-

tam Promiiiionem fecerimus de abftinendo ab omni Contradtu
Matrimoniali five Sponfaliorum hinc ufque ad Feftum Sandi Jo-
hannis Baptiftse proximo futurum , ficut &c prout in aliis Literis

noftris, inde confedis, & ad quas nos referimus, plenius conti-

netur,

Verum,
Quia ex cafu evenire poflet quod, citra Feftum illud, certae

Materiae, inter Nos &c Confauguineum noftrum Francia
,
per De-

putatos hinc inde praelocutae ad effedtum produci non poterunt,

Nos,
De Veftris Fidelitate& Induftria plenius confidentes

,

Vobis Committimus &, Tenore Prxfentium, Damus Potefta-

tem ad Prorogandum Terminum prsedidtum, fi vobis videaturex-

pediens , ufque ad Primum diem Menfis Augufti proximo futu-

rum,
Ac etiam ad Promittendum , pro nobis , & Nomine noftro

,

quod , ufque ad diftum Primum dicm Augufti , nulium cum qua-

cumque Muliere , alia a Domina Katerina Filia dtiii Coajanguinei

fwflri FrancitE , Matrimonium contrahemus , aut fuper eo quomo-
dolibet Conciudemus

,

Promittentes, bona fide & in verbo regio, quod ipfam Promif-

fionem , per vos nomine noftro faciendam
,
quantum ad Nos atti-

net, fideliter obfervabimus & inconcufse,

Sub hac tamen Conditione quod didus Confanguineus nofier &
Domina Katerina Filia fua conlimilem, pro parte fua, nobis Pro-
miifionem faciant & fidem.

In cujus, &c.
Dat. in Palatio Regis Weftmonafterii decimo odtavo die Junii,

Per ipfum Regm.

* ^d eundem Terminum ulterius prorogandum alix Pote-

Jiates.

Tefte Rcge apud We(lmonafteri>m , Xviii. die Junii.

Per ipfum Regevt.

Super Amhaffmta ad Partes Francin,

jyObertus Waterton Armiger, qui ad Partes Fr.incix , de Manda- ^""- ^'
•'^ to Regis, in quadam Ambalfiata, Regem & Regnum fuum I4i4'

tangente, profedturus eft , habetLiteras RegisdeProtedtione (curii ^" ^-

claulula vo/umiis) per Dimidium Anni duraturas. ^- S-

Praef. &c. ^W.
Tefte Rege apud Weftmo7iafteriu7n , vii. die Julii.

Per Billam de Privato Sigilla.

* Dc Licentia concedendi fdvos Conduilus.

R

Ann. D. D EX, Dileitis & Fidelibus fuis, Venerabili in Chrifto Patri,

1414. Thomie Dunelmenfi Epifcopo Confiliario noftro, ac Venerabiii

An. z. etiam in Chrifto Patri, Ricardo Epifcopo Korvjicenfi, Thome Co-

H. f. f7>iti Sarum, Ricardo Domino de Grey, Confanguineis noftris, fo-
tranc. 2. hanni Pelham , yV-^\i\ , Roherto Waterton, Armigero, & Henrico

H. f. Ware in utroque Jure Licenciato, Confiliariis noltris, Salutem.

m. io. Ciim Nos, certis de caufis Irationabilibus, Nos ad hoc moven-
tibus

,
per noftras certi Tenoris Literas , Promiferimus , de abfti-

nendo ab omni Contradtu Matrimoniali five Sponfaliorum , cum
quacumque alia Muiiere (cujufcumque Status, Gradiis, aut Con-
ditionis exiftat) a Nobili Domina , Domina Katerina Filia Confan-
guinei 7wftri Francia , ufque Primum diem Maii proximo prsetcri-

tum,
Ac deinde , ex Caufis confimilibus , Confimilem Promiffionem

fecimus ufque ad Feftum Sandti Johannis Baptifta: proximo jam
futurum

,

Demumque,
Advertentes quod Varii Traitatus , inter Nos & didum Coufan-

guineu7n noflrum indeterminati pendentes , infra Terminum proxi-

mo fupradidtum, ad Finem optatum perduci non poterunt,
Ex Caufis- coniimilibus eundem Terminum, Sandi Johannis,

ufque ad Primum diem Menlis Augufti proxim6 jam venturum

,

cum confimili Promiftione, per certum noftrum Commiflarium
prorogari, ficut & prout in aliis Literis noftris, ac Literis did:»'

noftri Commiftarii, ad quas nos referimus, pleniiis continetur,

Nos igitur

,

De vcftris Fidelitate, Circumfpe£tione , & Induflria pleniiis

confidentes,

Vobis Septem , Sex
,
Quinque , aut Quatuor ex vobis Comitti-

mus, &, Tenore Praelentium , Damus Poteftatem ad Prorogan-
dum Pritnum diem Menfis Augufti praedidtum in & ufque talem
diem , qui vobis videbitur expedire

,

Ac etiam ad Promittendum
,
pro Nobis, & Nomine noftro,

quod, ufque addiem, per vos limitandum, nullum cum quacum-
que Muliere, alia a di(fta Domina Katerina Ft/ia ipfus Co7tJawgui-

nei 7ioftri Fra7tci<e, contrahemus, aut fuper eo quomodolibet Con-
cludemus

,

Promittimus infuper, bona fide & in verbo regio
,
quod ipfas

Prorogationem & Promiflionem
,
per vos nomine noftro facien-

das, quantum ad nos attinet, fideliter obfcrvabimus & incoix:ufsc.

In cujuSj &c.
Dat. in Palatio Regis Weftm. vicefimo fecundo die Junii.

Per ipjum Regem.

De uimbaffiata ad Partes HoUandia.

Ann.D. rNlleftus Clericus Regis, Magifter Phi/ipput Morgan, qui, ad

1414. *-^ partes Holandiae, de Mandato R^is, in quadam Ambafliata,
An. 1. Regem & Regnum fuum tangente, profedturus eft, habet Lite-

H. j-. ras Regis de Proteftione (cum claufula iialumus) ufqueFeftum na-
ihid. m. talis Domini proximo futurum duraturas.

13. Praef. &c.
Tom. IV. P. It.

* IX.
142.

EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutera. Ann. D,
Sciatis quod Nos, I4i4r

De Fidelitate & Circumfpedtione provida , Diledti & Fidelis ^«. »•

noftri , Henrici /e Scrop Chivaler, ac, diledti Armigeri noftri, ^- y.
Hugonis Mortymer pleniusconfidentes, Ibid. m.

Conceflimus & plenam, Tenore Praefentium, Dedimus Pote- »/•

ftatem eifdem , Henrico & Hugoni, qu6d ipfi , & eorum alter,
concederepoflSnt, velpoflit, Literas de falvo & fecuro Condu-
dtu tali Perfonae, vel talibus Perfonis, prout per eorum Difcretio-
nem, pro Nogotiis, pro quibus deftinati erunt ad partes Tranfma-
rinas, viderint expedire.

In cujus , &c. ulque ad Feftum Sandti Michaelis proxim5 fiitu-

rum duraturas.

Teile Rcge apud Weftmonafierium, vicefimo die Juuii.

Per ipjum Regem.

De TraElando cum Duct Burgwdii,

I) EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.Di
^^ Sciatis quod, I4i4-

Cum certas Treug«, inter, cariflimum Dominum & Patrem An 1.

noiiTum,Henricum niiper Regem v^wg/id? Defundtum
,
pro parte fua, H. j.

& JoloanTiern Ducem liurgundia
,
pro parte ilia , & illorum de Par- -f^*^. '"•

tibus Flandriae, ai.

A Quintodecimo die Junii , Anno Regni ejufdem Patris noftri

puodecimo, ufque ad Terminum Quinque Annorum extunc pro-
ximo iequentium, duraturx,

Captae & initiae exiftant,

Nos,
De Fidelitate, Circumfpe^tione, & Induftria, Diledtorum &

Fidelium noftrorum , Henrici Domini le Scrop , Confanguinei noftri,

Hugonis Mortymer, Thomie Chaucer , Domicellorum, Magiftro-
rum Phiiippi Morgan utriufque Juris, ac Joloanms Honyngham Le-
gum Doctoruin , Conliliariorum noitrorum , & eorum cujuflibet,

plenius confidentes,

Iplis Dedimus , Concefllimus, & Commifimus, ac Damus,
Concedimus, & Committimus, per Prxfenres, fufficientem Au-
dtoritatem

,
plenamque ac liberam Poteftatem , & Mandatum ge-

nerale ac fpeciale, pro Nobis & Nomine noftro, didlas Treugas

,

ad Terminum
,
queracumque longiorem ultra Terminum fuperius

limitatum & prxfixum
,
pro fecuritate Mercandifarum , intcr Nos

& Regnum noftrum Anglix & Partes Flandrix, Continuandum
& Prorogandum,
Ac etiam de & fuper didtarum Treugarum Violationibus, ac ea-

rum Reformationibus , & contra earum formam feu alias injufte

Attemptatorum Reparationibus & emendis dandis, faciendis, &
recipiendis,

Quibufcumque Locis & Temporibus oportunis, cum didoDu'
ce , leu ejus fufficienter Deputatis vel Deputandis in hac parte,

Couveniendi , Tradtandi, Componendi, Pacifcendi, & Tranli-

gendi, & finaliter Concordandi,
Necnon , fi neceile fuerit , novas Treugas , Tolerantias & Ab-

ftinentias, gcncrales, fpeciales, feu particularcs , tam per Teiram,
Aquam, & Mare, inlimui, vel feparatim, melioribus viis, mo-
do, & forma quibus fieri pofiTit, tamdiu & tanto tempore duratu-

ras inter Nos & Regnum noftrum praedidtum ,prcefitiim Ducem
& Partes Fla7idri<e , fecundum quod prxfatis Commiflariis no-

ftris, Quinque, Quatuor, Tribus vel Duobus eorum, placebit in

eventum , cum dt£lo Duce , five ipfius in hac parte Deputatis fcu

Deputandis ab eodem , Ineundi , Ordinandi , Faciendi , Perficien-

di , Capiendi , & Concedendi , cum quibuicumque Claufulis,

Conditionibus, Modiftcationibus, Additionibus, Declarationibus ,

& Circumftantiis neceflariis, utilibus, vel oportunis,

Promittimus etiam, bona fide & verbo regio, Nos, pro No-
bis, Haeredibus, SuccefToribus, & Subditis noftrts, quantum ia

Nobiseft, Ratum, Gratum, & Firmum
,
perpemis temporibus,

habituros totum & quicquid per hujufmGdi Commiflarios feu De-
putatos noftros Quinque, Quatuor, Tres, vei Duos eorum, cum
diho Duce, feu ipfius Deputatis feu Deputandis ab eodem, Adtum,